
Importe 
$549.86 
$136.85 

$686.71 

$0.00 

$0.00 

$686.71 

37 40000019990 Folio: 

Descuento 
$0.00 
$0.00 

Total: 

Dese: 

Subtotal: 

Precio Unitario 
$549.86 
$136.85 

Fecha: 25/06/2025 

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 
2025-06-2511:36:18 
CONSECUTIVO: 2879355 

Caja: 374 

MUNICIPIO DE LA CIUDAD DE MONTERREY 
R.F.C. MCM610101PT2 

ZARAGOZA SUR S/N. COL MONíERREY CENTRO 
MONTERREY. NUEVO LEON, C.P. 64000 

www.monterrey.gob.mx 
+52(81) 8130.6565 
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2811 OCUPACION VIA PUB.PROVISIONAL PAGO DEL MES DE 
JUNIO 2025 GIRO:AGUAS FRESCAS HORARIO DE 

Descripción : 
2814 APORTACION POR ADMINISTRACION • ALIMENTOS 

FORMA PAGO' 01-Efectivo 

USO CFDI 501 Sin efectos fiscales. -�.- 

!-Ingreso , · · MÉTODO PAGO PU!;:-Pago en una sola exhibición 
616�Sin obfi§ácíones fiscales· 

603 Personas Morales con Fines no Luératiyos 

2025-06-2511:27:22 EXf;'ORTACIÓN 01-Noaplica 

XAX)S010101000 

64000 

JOSE MANUEL MARTINEZ PEREZ 
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